
735 911 119

Trio-Alu s.r.o. IČ: 25919016 DIČ: CZ25919016 

Neprodáváme produkty. Tvoříme váš domov a zázemí!

Bioklimatická pergola ARTOSI

Pergola s inovativním a čistým designem z vývojového 

oddělení společnosti ISOTRA. Základní rozměry výrobku šíře 

4,5 m a výsuvu až 7 m splňují přísné nároky na současný 

uživatelský komfort. Hliníkové lamely lze orientovat od 0° 

do 130°, samozřejmostí je těsnění a sklon lamel pro řízený 

odtok vody stojkou. Do šířky 4000 mm je nosnost lamel 

do 116 kg/m2. Od šířky 4000 mm je nosnost lamel do 90 kg/

m2. Do pergoly je možné integrovat stínicí prvky a LED 

osvětlení. Předností pergoly ARTOSI je možnost rozdělení 

střechy na více nezávislých sekcí, které jsou ovládány 

individuálně dle pozice slunečních paprsků. Stojku pergoly lze 

umístit až o 1 m mimo roh pergoly směrem dovnitř.

Přednosti & výhody

info@trio-alu.cz

 Pergola je vyráběna s vysokou přesnost
 Čistý a elegantní desig
 Možnost integrace stínicí techniky – přiznaná montá
 Odolnost proti větru tř. 6


